Centro Administrativo Governador Virgílio Távora
Av. General Afonso Albuquerque Lima, s/n - Cambeba • CEP: 60.822-325 • Fortaleza / CE •  Fone: (85) 3101.3700

SELEÇÃO DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO

O Diretor da EEM Ana de Siqueira Gonçalves, INEP 23252618, no uso de suas

atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da

unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de

outubro de 2021, torna público o resultado de solicitação de inscrição do referido

edital.

INSCRITOS PARA DISCIPLINA DE LINGUA INGLESA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

001 Maria Simone Rufino de Oliveira Silveira Inscrição Deferida

INSCRITOS PARA A DISCIPLINA DE MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

001 Edicleide Rolim Tavares Inscrição Deferida

002 Francisco Arthur Alves Noronha Inscrição Deferida

Parambu, 25 de outubro de 2021